Prīmū em̄ arguit de ip̄oprietate. q̄ diuina essentia non est p̄ p̄rie imago. Sc̄d̄ de fal

In dō̄ sitate. q̄ filiū nō est imas fidera sō n̄a. t̄de hoc etiam q̄ dicit q̄ bō non est imago et filiū s̄ ad imaginē. Tertiū arido. ḡt de sc̄ritudine. q̄ au toritatē ex scriptura non d̄s. Aliū mod̄ exponēt ē de imagine creat̄a. t̄ iste ē triplice. Unū q̄ sic exponit. vt imago p̄cedat similitudi nē et dicit q̄ imago est in naturalibus. similitudo in gratuino. Sc̄d̄ q̄ sic exponit. vt similitudo p̄comis tef imagines. t̄ iste est q̄ ag. in imago sit in potentia co- d̄ gnōscēti. similitudo in pos- tēta diligēti. Tertiū mo- dus q̄ sic exponit. vt ima- go sequat similitudinē fm̄ tē et iste dicit q̄ similitudo ē in materia. et imago iſo- ma. Q̄d̄ bos modos ap- probat maḡ et sustinet. et satis v̄ probabile q̄ scri- peura de imagine creat̄a intelligat q̄n̄s ēt possit intelligi de increata. Ue- rū est em̄ q̄ bō p̄destinas. tuus clvt̄ p̄formet imagi- ni filiū dei nec tō maḡ s̄ la positionē redarguit q̄ bō nō sit verus. s̄ q̄ illa imago nō p̄prie p̄t dicit̄ n̄a. vel et q̄ nō solūm̄ filius est imago sed etiāz bōmo cuius contrarium dicebatur lillo modo ex ponendi.

**C**adillud v̄o quod objec- tur q̄ imago nō potest stare pro creata imagine

**Quocirca** bō et imago dici-

cipitur i abstractione. t̄ sic p̄t dicit̄ bō fieri ad imaginē. sicut tabula de fieri ad imaginē q̄n̄ sibi imp̄m̄t̄ imago hercul. hic ē q̄ bō nō ē imago. s̄ et ad imaginē. q̄ nō fm̄ ō q̄ ē imago. imo differt ab imagine filiū v̄o fm̄ ō q̄ est. est imago p̄fis. et idē solū est imago. non ad imaginē.

**D**ic̄ Nō ōno eq̄l̄s fiebat rc̄. Lōtra. q̄d̄ creat̄ nō ē p̄ naturā s̄ p̄partē. s̄ q̄d̄ est p̄ partē nō vniuocaf cū co q̄d̄ est p̄ naturā imo eq̄uocaf. ḡ eq̄uocē d̄r̄ imago de filio dei et boie. Rñ. dōm̄ est q̄ imago de filio dei. boie. nec d̄r̄ eq̄uocē. nec d̄r̄ vniuocaf. s̄ ana logice fm̄ p̄t̄ posteri. **L**Qd̄ ḡ ob̄ q̄ illud q̄d̄ creat̄ ē ab ar- te. dōm̄ q̄ q̄d̄ est ars cuſ̄ op̄atio. p̄sequif̄ naturā. t̄ op̄ isti ar- tis sic est artificiale q̄ nō ē naturale. t̄ id̄ op̄ isti artis cuſ̄ ope nature in eodē noſe faciūt̄ eq̄uocationē. sicut bō p̄t̄ t̄ bō ve- r̄. Quedā est ars q̄ ē fundamēti nature. t̄ op̄ illi artis bō est naturale. q̄ fabricat̄ ip̄m̄ natura. t̄ tal̄ est ars cui op̄ ē creare t̄ id̄ nō oportebit ē eq̄uocationē. Uel dōm̄ q̄ id̄ est eq̄uocatio q̄d̄ bō. p̄t̄ t̄ bō ver̄. q̄ bō nomē bō p̄mo t̄ p̄ncipal̄ sponſi bō vero. t̄ ideo cuſ̄ d̄r̄ de boie p̄t̄ alia est acceptio. t̄ alia si- gnatio. non sic imago p̄mo. t̄ p̄ncipal̄ imponit̄ dei filio. sed q̄d̄ q̄d̄ exp̄st̄ rep̄it̄ alteri.